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Сізде қуатты PDF бар, бірақ PowerPoint презентациясына бүкіл файлды немесе белгілі бір бөліктерді қосқыңыз келеді. Сонымен, сіз мұны қалай істейсіз? PDF -ті PowerPoint презентациясына енгізудің бірнеше әдісі бар, соның ішінде PDF -ті өңделетін құжатқа түрлендіру. Бұл wikiHow сізге PDF форматын PowerPoint бағдарламасына кесілген сурет немесе нысан ретінде қосуды үйретеді.



Қадамдар

2 -ші әдіс 1: PDF файлын сурет ретінде пайдалану




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 1 -қадам

Қадам 1. PowerPoint бағдарламасын ашыңыз

Сіз мұны Бастау мәзірінен немесе Қолданбалар қалтасынан таба аласыз. Бұл әдісті қолдана отырып, сіз бүкіл бетті немесе беттерді емес, тек PDF файлының клипін саласыз.

Сондай-ақ, https://office.live.com/start/PowerPoint.aspx?omkt=en-GB мекен-жайы бойынша PowerPoint онлайн нұсқасына өтуге болады




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 2 -қадам

Қадам 2. Жаңа презентация жасаңыз немесе бұрыннан бар презентацияны ашыңыз

Бұл сіздің PDF файлдарыңыз болатын жерде болады.

	Желілік нұсқада сіз бірден кіру кезінде алдыңғы презентацияны жүктеу немесе жаңасын жасау опцияларын аласыз.
	Бағдарламалық жасақтаманың көмегімен сіз «Файл» мен «Жаңа» бөліміне өтуіңіз керек.





PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 3 -қадам

Қадам 3. PDF қосқыңыз келетін слайдқа өтіңіз

Бұл жерде сіздің PDF скриншотыңыз барады.




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 4 -қадам

Қадам 4. PDF қарау құралында PDF ашыңыз

Сізге PDF -тің осы терезесі ашық және скриншот үшін қол жетімді болуы керек.




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 5 -қадам

5 -қадам. Слайдта қажет PDF бөлігін үлкейтіңіз

Сіз мұның скриншотын түсіріп, оны PowerPoint бағдарламасында сурет ретінде қолданасыз.




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 6 -қадам

Қадам 6. Белсенді терезені қайтадан PowerPoint -ке өзгертіңіз

PDF форматына ауысуға болатынын тексеріңіз.




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 7 -қадам

Қадам 7. Кірістіру қойындысын нұқыңыз

Мәзір таспасы өзгереді.




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 8 -қадам

Қадам 8. Скриншотты басыңыз

Сіз мұны «Суреттер» тобынан таба аласыз. Барлық ашық терезелердің алдын ала қаралуы бар «Қол жетімді Windows» деп аталатын мәзір ашылады.




PowerPoint бағдарламасына PDF файлын қосу 9 -қадам

Қадам 9. Экранды кесу түймешігін басыңыз

Бұл «Қол жетімді Windows» нобайының алдын ала қарауының астында. Сіздің экраныңыз аязға айналады және курсор айқасқа (+) ұқсайды, ал сіздің PDF файлыңыз белсенді терезеге айналады.




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 10 -қадам

Қадам 10. Қажетті PDF мазмұнын таңдау үшін тышқанды шертіп, сүйреңіз

Егер сіз қайтадан бастағыңыз келсе, Esc пернесін басуға болады.

Сіздің таңдау PowerPoint презентациясында пайда болады және оны таспадағы «Сурет құралдарының пішімі» қойындысынан өңдеуге болады

2 -ші әдіс 2: PDF нысанын объект ретінде енгізу




PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 11 -қадам

Қадам 1. PowerPoint бағдарламасын ашыңыз

Сіз мұны Бастау мәзірінен немесе Қолданбалар қалтасынан таба аласыз. Бұл әдісті қолдана отырып, сіз PDF файлын интерактивті нысан ретінде презентацияға қосасыз, оны ашу үшін екі рет шертуге болады.

	Сіз PDF -пен объект ретінде қарым -қатынас жасай аласыз. Бұл PowerPoint презентациясында PDF беттерін айналдыруға болатынын білдіреді.
	Жалғастырмас бұрын компьютерде PDF ашық емес екеніне көз жеткізіңіз.
	Сондай-ақ, https://office.live.com/start/PowerPoint.aspx?omkt=en-GB мекен-жайы бойынша PowerPoint онлайн нұсқасына өтуге болады.





PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 12 -қадам

Қадам 2. Жаңа презентация жасаңыз немесе бұрыннан бар презентацияны ашыңыз

Бұл сіздің PDF файлдарыңыз болатын жерде болады.

	Желілік нұсқада сіз кіру кезінде алдыңғы презентацияны жүктеу немесе жаңасын жасау опцияларын аласыз.
	Бағдарламалық қамтамасыз етуде сіз «Файл» мен «Жаңа» бөліміне өтуіңіз керек.





PowerPoint бағдарламасына PDF қосу 13 -қадам

Қадам 3. PDF қосқыңыз келетін слайдқа өтіңіз

Бұл жерде сіздің PDF файлыңыз барады.




PowerPoint бағдарламасына PDF файлын қосу 14 -қадам

Қадам 4. Кірістіру қойындысын нұқыңыз

Мәзір өзгереді.




PDF -ті PowerPoint -ке 15 -қадамға қосыңыз

Қадам 5. Нысанды басыңыз

Терезе ашылады.




PowerPoint бағдарламасына PDF файлын қосыңыз 16 -қадам

Қадам 6. Файлдан жасауды таңдау үшін басыңыз

	Сіз PDF файлын іздеу үшін шолу мүмкіндігін қолдана аласыз немесе файл атауын оның орналасқан жерімен бірге тере аласыз.
	Сіз файлды нақты PDF орнына нобай ретінде пайдалануды таңдай аласыз. Бұл жағдайда сіз PDF -тегі мазмұнды көрмейсіз, бірақ оның орнына сілтеме жасайтын нобай болады. Сондай -ақ, бұл нобайға әрекет орнату қажет, себебі ол слайдқа қосылған кезде ештеңе жасамайды. Нобайды тінтуірдің оң жақ түймесімен нұқу, «Презентация нысаны» және «Ашу» түймесін басу арқылы әрекеттерді жасаудың нұсқаларын таба аласыз.





PDF -ті PowerPoint -ке 17 -қадамға қосыңыз

Қадам 7. Растау үшін OK түймесін басыңыз

Қорап жоғалады және PDF ағымдағы слайдта объект ретінде жүктеледі.











Ұсынылған:


Қашықтан басқару пультін теледидарға қосудың қарапайым әдістері (суреттермен)




Сіз Virgin Media -ге тапсырыс берген кезде сізге қорап пен пульт беріледі. Бұл wikiHow теледидарды автоматты және қолмен басқару үшін Virgin V6 немесе TiVo пультін қосуды үйретеді. Қадамдар 2 -ші әдіс: Автоматты түрде қосылу Қадам 1.

PowerPoint бағдарламасына музыка қосудың 3 әдісі



Егер сіз PowerPoint презентациясын жақсартқыңыз келсе, жақсы саундтрек оны әлдеқайда тартымды етеді. PowerPoint фондық режимде ойнау үшін кез келген WAV немесе MP3 файлын пайдалануға мүмкіндік береді, бірақ ол ескі нұсқаларда сәл аяқталуды қажет етеді.

PDF файлдарын басып шығарудың 2 қарапайым және қарапайым әдістері



PDF файлдары құжаттың тұтастығын қорғауға өте ыңғайлы, бірақ оларды басып шығару уақыты келгенде қиындық тудыруы мүмкін. Бұл wikiHow сізге оларды басып шығаруды үйретеді. Ол сонымен қатар басып шығарылмайтын ақауларды жою жолдарын көрсетеді.

Excel бағдарламасына екі тренд сызығын қосудың қарапайым жолдары (суреттермен)



Деректер жиынтығы мен диаграмма жасалғаннан кейін, тренд сызықтары деп аталатын кейбір сызықтармен деректерде көрсетілген трендтерді бақылауға болады. Бұл wikiHow сізге Windows және Mac жүйелерінде Excel бағдарламасына екі тренд сызығын қосуды үйретеді.

Инстаграм тарихына гифтерді қосудың қарапайым әдістері: 11 қадам



Қадамдар Қадам 1. Инстаграм белгішесін түртіңіз Бұл белгішеде ақ камераның сұлбасы бар қызғылт фон бар. Қадам 2. Егер сіз автоматты түрде кірмесеңіз, жүйеге кіріңіз Қадам 3. Экранның жоғарғы сол жақ бұрышындағы камера белгішесін түртіңіз Бұл сізді камераның экранына апарады, онда сіз өзіңіздің әңгімеңізге фото немесе бейне қоса аласыз.






















Танымал хабарламалар


	









Samsung Galaxy -де кез келген нәрсені қаламсап ретінде қалай қолдануға болады: 6 қадам

2024







	









Микрофонды компьютерде қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде микрофонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға болады: 14 қадам

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Comcast кабельдік қорабын қалай қосуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Вольтметрді қалай қолдануға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Сымды қосудың 4 әдісі







	



220 В розетканы қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Контакторды қалай қосуға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Аудиовизуалды жабдықтан коаксиалды кабельді қалай ажыратуға болады







	



Қос қосқышты қалай қосуға болады (суреттермен)







	



Коакс кабелін қалай қосуға болады: 10 қадам (суреттермен)







	



Aux кабелін қалай жасауға болады: 7 қадам (суреттермен)







	



Телефонды қалай қосуға болады: 12 қадам (суреттермен)







	



Коаксиалды кабель түрін анықтаудың қарапайым жолдары: 8 қадам (суреттермен)







	



Acer Aspire One қалай тездетуге болады (суреттермен)







	



Инстаграмға сырғыту сілтемесін қосудың оңай жолдары (суреттермен)







	



ЖЖҚ орнатудың 3 әдісі







	



Инстаграмға бизнес профилін қалай қосуға болады (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









Mac бағдарламаларын ашу үшін пернелер тіркесімін қалай орнату керек (суреттермен)

2024







	









Компьютерде немесе Mac компьютерінде Discord профилінің суретін қалай өзгертуге болады: 6 қадам

2024







	









Интерактивті жұмыс үстелінің фонын қалай жасауға болады (суреттермен)

2024






























Кенес


	



SHSH блоктарын қалай сақтауға болады: 11 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге болашақта JSH бұзылған iPhone -ның микробағдарламалық жасақтамасын SHSH блоктарын сақтай отырып, оны қалай төмендетуге болатынын білуге үйретеді. Қадамдар Қадам 1. Айфонды компьютерге немесе Mac компьютеріне қосыңыз Телефонмен бірге келген кабельді пайдаланыңыз (немесе үйлесімді).







	



ICloud -тың iPhone -дағы ұялы деректерді пайдалануын қалай тоқтатуға болады

Бұл wikiHow сізге iCloud Drive деректері мен құжаттарды тасымалдау үшін ұялы деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



Құлыпталған iPhone -ды қалпына келтірудің 3 әдісі

Егер сіздің iPhone құлыптаулы болса және оның рұқсат кодын білмесеңіз, сіз сақтық көшірмені бұрын жасаған болсаңыз, оның мазмұнын өшіру және жеке деректерді қалпына келтіру үшін құрылғыны қалпына келтіре аласыз. Құлыптаулы iPhone -ды қалпына келтірудің үш әдісі бар:







	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.




















Сараптамалық пікір


	



Twitch есептік жазбасын қалай жоюға болады: 8 қадам (суреттермен)

Twitch есептік жазбасын толығымен жою мүмкін болмаса да, оны өшіруге болады. Өшірілген Twitch есептік жазбасы енді іздеулерде пайда болмайды, оған кіру мүмкін емес және оны табу мүмкін емес. Бұл wikiHow сізге Twitch есептік жазбасын компьютерде, телефонда немесе планшетте қалай өшіру керектігін көрсетеді.







	



MeetMe есептік жазбаңызды жоюдың 4 әдісі

MeetMe - танысу сайты, онда сіз басқа адамдармен ойын ойнап, желіге қосылу арқылы таныса аласыз. Егер сіз ерекше адамды кездестірсеңіз немесе енді танысуды қаламасаңыз, сіздің есептік жазбаңыздан құтылатын уақыт келді. Сіз өзіңіздің есептік жазбаңызды веб -шолғыш немесе қосымшаның көмегімен жоя аласыз, сондықтан сізге ең оңай әдісті таңдаңыз.







	



Hotmail -ден жойылған электрондық поштаны қалай қалпына келтіруге болады: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге бұрынғы Hotmail деп аталатын Outlook.com сайтынан жойылған электрондық поштаны қалпына келтіруді үйретеді. Электрондық поштаны жойғаннан кейін, ол 30 күн бойы жойылған элементтер қалтасында қалады. Хабарды жойғаннан бері 30 күннен артық уақыт өтпесе, оны қалпына келтіруге болады.







	



Интернетте көңіл көтерудің 5 әдісі

Интернетте сіз көңілді болу үшін шексіз әрекеттер жасай аласыз. Дегенмен, Интернетте сіздің көңіл -күйіңізге немесе талғамыңызға сәйкес келетін нәрсені табу өте қиын болып көрінетін көптеген нәрселер бар. Бақытымызға орай, сіз жасай алатын нәрселердің әр түрлі категориялары туралы ойлану және оларды қысқарту арқылы сіз Интернеттің сізге не ұсына алатынын біле аласыз.







	



Интернеттегі жыртқышты танудың 3 әдісі

Технология өмірдің жағымды, қызықты бөлігі болуы мүмкін. Көптеген адамдар, әсіресе жастар, көп уақытты желіде өткізгенді ұнатады. Өкінішке орай, цифрлық әлемде «нақты» әлем сияқты көптеген қауіптер болуы мүмкін. Желілік жыртқыштар - бұл сіздің жеке қауіпсіздігіңізге үлкен қауіп.




















Жоғары мақалалар


	



IPhone -да жиі орналасу тарихын қалай тазартуға болады: 7 қадам

Бұл wikiHow мақаласы телефонда сақталатын жиі баратын жерлердің тізімін тазалауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Бұл негізгі экранда орналасқан сұр редукторы бар қосымша. Қадам 2. Төмен жылжып, Құпиялылық түймесін түртіңіз Бұл опциялардың үшінші жиынтығының төменгі жағында.







	



IPhone ауа райы қолданбасы үшін әдепкі қаланы қалай орнатуға болады: 6 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone Weather қосымшасы қаланы таңдауға үйретеді, ол сіз ашқан кезде қазіргі ауа райы мен болжамды көрсетеді. Қадамдар Қадам 1. Ауа райы қосымшасын ашыңыз Бұл ақ бұлт пен сары күннің суреттерін қамтитын көк бағдарлама.







	



IPhone қоңырауларының дыбыс деңгейін қалай өзгертуге болады: 8 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow қоңырау кезінде телефонның дыбыс деңгейін қалай жоғарылатуға немесе төмендетуге болатынын түсіндіреді. Қадамдар 2 -ші әдіс 1: Дыбыс деңгейі түймелерін пайдалану Қадам 1. Қоңырауды бастаңыз немесе алыңыз Қоңыраудың дыбыс деңгейін өзгерту үшін алдымен қоңырау шалу қажет.







	



IPhone -да Apple идентификаторын қалай көруге болады: 3 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге айфонның Параметрлер мәзірін пайдаланып байланыс ақпараты, қауіпсіздік параметрлері, қосылған құрылғылар және алдын ала конфигурацияланған төлем әдістері сияқты Apple ID ақпаратын қарауды үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPhone әмиянының деректерін iCloud -қа қалай синхрондау керек: 12 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone құрылғысының әмиян қосымшасы туралы ақпаратты барлық Apple құрылғыларында синхрондауды үйретеді. Қадамдар 2 бөліктің 1 бөлігі: Әмиян деректерін синхрондау Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының бірінде немесе «Утилиталар» деп аталатын қалтадағы сұр редуктор белгішесін түрту арқылы орындаңыз.
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